
MĚSTSKÉ DIVADLO JABLONEC NAD NISOU, o. p. s. 
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,  

oddíl 0,  vložka  14 
Liberecká 5/1900, 466 01 Jablonec nad Nisou, telefon/fax 483 310 079 

e-mail: divadlo@divadlojablonec.cz 
 

SMLOUVA  O  HUDEBNÍ  PRODUKCI  
uzavřená ve vzájemné shodě mezi účastníky 

číslo:  H-57/2020 
I. SMLUVNÍ STRANY 
 
Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o. p. s. 
Zastoupené : Mgr. Pavlem Žurem, ředitelem divadla 
Sídlo : Liberecká 5/1900, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO : 25035746 
DIČ : CZ25035746 
Bankovní spojení :  Komerční banka  a.s., pobočka Jablonec nad Nisou  
Číslo účtu : 137980267/0100 
Telefon : 483 310 064  
Telefon/ Fax: 483 310 079 
a 
Barocco sempre giovanne,  o.p.s. 
Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl O, vložka 250 
Zastoupená: Mgr. Josefem Krečmerem, ředitelem  o.p.s.  
Sídlo:   Sukova třída 1260,  530 02 Pardubice 
IČO: 28813201 
DIČ:  
Bankovní spojení: 242344658/0300  

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této smlouvy je koncert: 

BAROCCO SEMPRE GIOVANNE  
VÁCLAV HUDEČEK - housle 
 Místo:   Městské divadlo v Jablonci nad Nisou 
Datum:  23.  9. 2020 

Začátek představení:   v 19.00 hodin 
 

III.       TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ AKCE 
1) Požadavky na jeviště:  
2) Požadavky na ozvučení:  
3) Požadavky na osvětlení: koncertní 
4)   Šatny pro  účinkující zpřístupnit od:  16 hodin  
5)   Technická příprava představení: 16 hodin  
     
 

III. ZÁVAZKY POŘADATELE 
Připravit prostory dle požadavků  III. Smlouvy o vystoupení. 
1) Zajistit ve své režii optimální teplotu šaten, jeviště a hlediště. 
2) Zajistit přítomnost technického personálu a protipožárního dozoru. 
3) Zajistit propagaci vystoupení. 

4) Zajistit řádné proplacení dohodnuté finanční částky ve výši :  60.000,- Kč                            
(Částka zahrnuje honoráře účinkujících, náklady na dopravu účinkujících, dopravu 
nástrojů, cembala včetně DPH) 

 
 
 

mailto:divadlo@divadlojablonec.cz


IV. ZÁVAZKY ÚČINKUJÍCÍCH 
1) Zajistit včasný příjezd účinkujících v den vystoupení. 
2) Zajistit ukončení zkoušky minimálně 30 minut před začátkem vystoupení. 
3) Předat pořadateli všechny prostory bez závad, v případě poškození uhradit škodu v plném 

rozsahu. 
4) Zajistit včasné odeslání potvrzené smlouvy a to do 5 dnů po doručení jejího návrhu. Pokud 

tento termín nebude dodržen, bude považován návrh smlouvy o vystoupení za 
neakceptovaný ze strany účinkujícího ( zastupující agentury ). 

5) Dodat v požadovaném termínu program koncertu.  
 

V. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 
1)  Při konání požárně nebezpečných prací  tj. použití otevřeného ohně, dýmových efektů,     
       kouření apod. při představení zajistí účinkující ( zastupující agentura, divadlo) 
       odpovědnou osobu, která podá informace o průběhu celé akce jevištnímu mistrovi. 
2)  Účinkující (zastupující agentura, divadlo) potvrzuje, že jejich vlastní technické    

 prostředky a elektrická zařízení používané při představení splňují podmínky ČSN 331610,   
 ČSN 331600 – tj. revize těchto zařízení. 

3) Z bezpečnostních důvodů je v Městském divadle v Jablonci n. N. instalována požární 
signalizace ve všech prostorách. V celé  budově divadla platí,  podle zákona č. 65/2017 Sb., 
o ochraně před škodlivými účinky návykových látek,  přísný zákaz kouření.  Porušení 
zákazu je sankcionováno.  

 
 

VI.        ZÁKLADNÍ UJEDNÁNÍ  
1) Propagovat, nabízet nebo prodávat výrobky a služby jiných osob a organizaci v rámci 

konání akce lze výhradně na základě písemného souhlasu pořadatele. 
2) Daň z příjmu odvádí příjemce částky. 
3) Bude-li smlouva vypovězena ve lhůtě kratší jak 7 dnů před  sjednaným vystoupením ze 

strany pořadatele, je pořadatel povinen uhradit účinkujícím polovinu ze smluvní částky.  
4) Bude-li smlouva vypovězena ve lhůtě kratší než tři dny před sjednaným představením 

pořadatelem, je pořadatel povinen uhradit účinkujícím celou smluvní částku. 
5) Dojde-li ke změně či zrušení akce ze strany účinkujících, jsou povinni neprodleně tuto 

zprávu ohlásit pořadateli a to více než 10 dní před konáním akce. 
6) Nedodrží-li se lhůta 10 dnů, tj. oznámí-li účinkující tuto skutečnost 9 a méně dní před 

konáním akce, má pořadatel právo žádat náhradu škody a to 30 % dohodnutého honoráře.  
7) Odstavec 3, 4, 5, 6, neplatí pouze v případě, bude-li vystoupení znemožněno v důsledku 

nepředvídatelné události ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, úmrtí, 
epidemie, atd.). 
Obě strany v tomto případě mají právo od smlouvy odstoupit bez nároků na finanční    
náhradu škody, pokud se nedohodnou na náhradním termínu. 

8)   Smluvní strany se zavazují, že o všech důvěrných a utajovaných informacích a  
       skutečnostech, o kterých se dozví v průběhu vzájemné spolupráce, budou zachovávat  
       mlčení po celou dobu trvání smlouvy i po jejím skončení. Za důvěrné a utajované  
       informace, které jsou takto jako takové označeny, anebo jsou takového charakteru, že  
       mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu bez ohledu na to, zda  
       mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. Smluvní strany se každá zavazují,  
       že důvěrné a utajované informace nebudou šířit sami ani prostřednictvím třetích osob.  
 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má svou povahu prvopisu 

a právní sílu originálu, po jednom stejnopise pro každou smluvní stranu. 
2) Tato smlouva se stává platnou a právně účinnou dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 
3) Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku, popř. obchodního zákoníku. 
4) Účastníci smlouvy si řádně přečetli znění smlouvy a bez výhrad s ním souhlasí, což stvrzují 

na základě projevu svobodné a pravé vůle svými podpisy. 
 
V Jablonci nad Nisou    8. 9. 2020                                                                                                              
Mgr. Pavel Žur, ředitel divadla                                           Mgr. Josef Krečmer 


